GABARITO DEFINITIVO
AGENTE MUNICIPAL DE TRANSITO - TIPO A

Justificativa para mudancga de Gabarito:
Quando aparecer um asterisco ( * ) no gabarito, significa que a quest@o foi anulada conforme razdes abaixo:

ANULACAO DE QUESTAO
Questdo 18: Anulada porque ndo ha uma alternativa indiscutivelmente correta, dentre as apresentadas.

ALTERACAO DE GABARITO
Questdo 24: Mudou o gabarito de C para D porque esta tltima € a alternativa correta.

QUESTOES RESPOSTA
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